議 事 第 １ １ １ １ 号

平成２６年２月１３日

議	 員

	 	 	 	 	 	 	 	 様

堺市議会議長

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平	 田	 多加秋

議事日程第１号について（通知）

	 ２月１７日招集された平成２６年第１回市議会（定例会）の議事日程を次のとおり通知します。

記

１．開議の日時	 	 	 ２月１７日（月）午前１０時

２．会議に付すべき事件

日程第一	 （採決）

	 会期決定について

日程第二	 （提案理由説明）

	 議案第	 	 １号	 平成２６年度堺市一般会計予算

	 議案第	 	 ２号	 平成２６年度堺市都市開発資金特別会計予算

	 議案第	 	 ３号	 平成２６年度堺市国民健康保険事業特別会計予算

	 議案第	 	 ４号	 平成２６年度堺市公共用地先行取得事業特別会計予算

	 議案第	 	 ５号	 平成２６年度堺市母子寡婦福祉資金貸付事業特別会計予算

	 議案第	 	 ６号	 平成２６年度堺市介護保険事業特別会計予算

	 議案第	 	 ７号	 平成２６年度堺市公債管理特別会計予算

	 議案第	 	 ８号	 平成２６年度堺市後期高齢者医療事業特別会計予算

	 議案第	 	 ９号	 平成２６年度堺市水道事業会計予算

	 議案第	 １０号	 平成２６年度堺市下水道事業会計予算

	 議案第	 １１号	 堺市事務分掌条例の一部を改正する条例

	 議案第	 １２号	 堺市特別会計設置条例の一部を改正する条例

	 議案第	 １３号	 堺市市税条例の一部を改正する条例

	 議案第	 １４号	 堺市廃棄物の減量化及び適正処理に関する条例の一部を改正す

る条例

	 議案第	 １５号	 堺市小口更生資金貸付基金条例の一部を改正する条例

	 議案第	 １６号	 堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例

	 議案第	 １７号	 堺市手数料条例の一部を改正する条例

	 議案第	 １８号	 堺市介護保険事業等の人員、設備及び運営に関する基準を定め

る条例の一部を改正する条例

	 議案第	 １９号	 堺市障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための

法律施行条例の一部を改正する条例

	 議案第	 ２０号	 堺市立こどもリハビリテーションセンター条例の一部を改正す

る条例

	 議案第	 ２１号	 堺市立えのきはいむ条例の一部を改正する条例

	 議案第	 ２２号	 堺市指定障害児通所支援事業者及び指定障害児入所施設の設置

者並びに指定通所支援の事業及び指定障害児入所施設等の人

員、設備及び運営に関する基準を定める条例の一部を改正する

条例

	 議案第	 ２３号	 堺市立勤労青少年ホーム条例を廃止する条例

	 議案第	 ２４号	 堺市土地利用審査会条例の一部を改正する条例

	 議案第	 ２５号	 堺市消防手数料条例の一部を改正する条例

	 議案第	 ２６号	 堺市消防長及び消防署長の資格を定める条例

	 議案第	 ２７号	 堺市水道事業及び下水道事業の設置等に関する条例の一部を改

正する条例

	 議案第	 ２８号	 堺市環境整備資金貸付基金条例の一部を改正する条例

	 議案第	 ２９号	 堺市都市計画下水道事業受益者負担金条例の一部を改正する条

例

	 議案第	 ３０号	 工事請負契約の締結について

	 議案第	 ３１号	 工事請負契約の変更について

	 議案第	 ３２号	 物品供給契約の変更について

	 議案第	 ３３号	 指定管理者の指定について

	 議案第	 ３４号	 児童自立支援施設に関する事務の委託に関する協議について

	 議案第	 ３５号	 包括外部監査契約の締結について

	 議案第	 ３６号	 町の区域の変更及び新設について

	 議案第	 ３７号	 関西広域連合規約の変更に関する協議について

	 議案第	 ３８号	 市道路線の認定及び廃止について

	 議案第	 ３９号	 堺泉北有料道路事業及び南阪奈有料道路事業の変更の同意につ

いて

	 議案第	 ４０号	 消費税率の改定に伴う関係条例の整備に関する条例

	 議案第	 ４１号	 堺市教育文化センター条例の一部を改正する条例

	 議案第	 ４２号	 工事請負契約の締結について

	 議案第	 ４３号	 工事請負契約の締結について

	 議案第	 ４４号	 平成２５年度堺市一般会計補正予算（第４号）

	 議案第	 ４５号	 平成２５年度堺市国民健康保険事業特別会計補正予算（第３号）

	 議案第	 ４６号	 平成２５年度堺市公共用地先行取得事業特別会計補正予算

（第１号）

	 議案第	 ４７号	 平成２５年度堺市廃棄物発電事業特別会計補正予算（第１号）

	 議案第	 ４８号	 平成２５年度堺市介護保険事業特別会計補正予算（第３号）

	 議案第	 ４９号	 平成２５年度堺市公債管理特別会計補正予算（第１号）

	 議案第	 ５０号	 平成２５年度堺市水道事業会計補正予算（第３号）

	 議案第	 ５１号	 平成２５年度堺市下水道事業会計補正予算（第３号）

	 議案第	 ５２号	 堺市立学校入学金等及び幼稚園保育料等に関する条例の一部を

改正する条例

	 報告第	 	 １号	 損害賠償の額の決定の専決処分の報告について

	 報告第	 	 ２号	 地方自治法第１８０条の規定による市長専決処分の報告につい

て

	 報告第	 	 ３号	 本市の出資に係る法人の平成２６年度事業計画及び予算の提出

について

	 監査委員報告第１０号	 例月現金出納検査結果報告

	 監査委員報告第１１号	 例月現金出納検査結果報告

	 監査委員報告第１２号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第１３号	 例月現金出納検査結果報告

	 監査委員報告第１４号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第１５号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第１６号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第１７号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第１８号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第１９号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第２０号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第２１号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第２２号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 監査委員報告第２３号	 監査の結果に関する報告の提出について

	 外部監査人報告第１号	 包括外部監査結果報告